ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17-4201/2020

 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

28 октября 2020                                                                                        г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/17-4201/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

при участии с использованием системы ВКС представителя ООО
«Транстур» С.Ю.В., при участии с использованием системы ВКС
представителя Краснодарского филиала ФГУП «Управление
ведомственной охраны Министерства транспорта РФ» Л.В.А.
рассмотрев дело № 023/01/17-4201/2020 по признакам нарушения
Краснодарским филиалом ФГУП «Управление ведомственной охраны
Министерства транспорта РФ» (ул. Шоссе Нефтяников, д. 37/5, г.
Краснодар, 350051) части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

         В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела, в
соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/17-4201/2020.
2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/17-4201/2020 на

08.12.2020 г. в 16:00 часов.